

Pachet materiale de papetarie si birotica

I.D.: 69104798

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.159,58 RON - 2.159,58 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|| 1.|Cutit pentru perforator KANGARO HDP-2160/HDP-4160, 2 buc/set|set|2.00|133.1100|266.22|50.58|0.00| 2.|Tampon pentru perforator KANGARO HDP-2160/HDP-4160/HDP-2320, 2 buc/set|set|2.00|17.2100|34.42|6.54|0.00| 3.|Pad perforator HP4-360|buc|4.00|7.3600|29.44|5.59|0.00| 4.|Cutit perforator HP4-360|buc|4.00|61.5800|246.32|46.80|0.00| 5.|MOUSE MICROSOFT, „Mobile 1850” notebook, PC, wireless,|buc|4.00|88.0000|352.00|66.88|0.00| 6.|Baterii Duracell Basic AA R6 4 buc/um|buc|2.00|18.9200|37.84|7.19|0.00| 7.|Baterii Duracell Basic AA R6 4 buc/um|buc|2.00|18.9200|37.84|7.19|0.00| 8.|Hartie copiator Image Business A4 80g 500 coli/top |top|50.00|23.1100|1,155.50|219.55|0.00| ||||| |||
|TOTAL|2,569.90|70.00||2,159.58|410.32|0.00|
